UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLITICAS PUBLICAS GESTÃO E AVALIAÇÃO
DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL 02/2021

PPGAES/CE/UFPB

CREDENCIAMENTO DO CORPO DOCENTE
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLITICAS PUBLICAS GESTÃO E

AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR - PPGAES

A Comissão do Processo de Credenciamento de docentes do Programa para professor

do quadro Permanente e Colaborador no PPGAES, no uso de suas atribuições legais e

cumprindo o disposto no EDITAL N° 02/2021/PPGAES, torna público, para conhecimento dos

interessados, o resultado PARCIAL das solicitações do referido credenciamento.

Ordem Candidato Linha NDP/NDC Resultado

Parcial

01 ALEXANDRE MACEDO PEREIRA  1 NDP Aprovado e

classificado

02 SERGIO ADELAR    2 NDC Aprovado e

classificado

03 LISIE MARLENE DA SILVEIRA

MELO MARTINS

1 NDP Aprovado e

classificado

04 ALINE VENCESLAU VIEIRA DE

LIMA

1 NDC Aprovado

05 GEYSA FLAVIA CÂMARA DE

LIMA NASCIMENTO

2 NDC Aprovado

Núcleo Docente Permanente (NDP)

Núcleo Docente Colaborador (NDC)

João Pessoa, 01 de setembro  de 2021

Profª. Drª Maria da Salete Barboza de Farias

Presidente da Comissão